1

Протокол №622

о результатах заочного голосования Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Альянс строителей Оренбуржья» (далее – Ассоциация, СРО А «АСО»)

Форма проведения заседания Совета Ассоциации – заочная.

Дата окончания заочного голосования: 14 октября 2022 года.

Способ отправки бюллетеней для голосования: электронная почта, нарочно, почта России.

Основание проведения заочного голосования - решение председателя Совета Ассоциации

Соляника А. П. (согласно п.5.2., п.5.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации

Ассоциации «Альянс строителей Оренбуржья» от 28.04.2021 г., далее – Положение о Совете).

Общее количество членов Совета Ассоциации: 13.

Сведения о членах Совета, представивших заполненные бюллетени и принявших участие

в голосовании – Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н.,

Лупахин Б.Н., Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М.

Заочное голосование считается правомочным, так как 8 членов Совета Ассоциации представили

заполненные бюллетени (согласно п. 5.5. Положения о Совете).

Лицо, избранное секретарем заседания Совета и уполномоченное на подсчет голосов – Бондарева

И.И.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации:

1. «О приёме в члены СРО А «АСО».

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение: утвердить следующую повестку дня заседания Совета Ассоциации:

1. «О приёме в члены СРО А «АСО».

Вопрос 1: «О приёме в члены СРО А «АСО».

1.1. На основании заявления о приёме в члены №б/н от 04.10.2022 г., Акта проверки

соответствия кандидата в члены СРО А «АСО» №970 от 11.10.2022 г. предлагается:

1.1.1. Принять в члены СРО А «АСО» Общество с ограниченной ответственностью

«Полимерстрой» (далее – ООО «Полимерстрой») (ИНН 5611059769, ОГРН 1105658003373,

460004, ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ОРЕНБУРГ, УЛ. ЮРКИНА, Д.17) с правом

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов

использования атомной энергии. Установить указанные в заявлении ООО «Полимерстрой»

уровни ответственности.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

2

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

1.1.2. Решение, указанное в п. 1.1.1. вступает в силу со дня уплаты в полном объеме

вступительного взноса и взноса (взносов) в компенсационный фонд (фонды) в размерах,

установленных внутренними документами СРО А «АСО».

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

1.1.3. В день вступления в силу решения, указанного в п. 1.1.1., внести в реестр членов

Ассоциации сведения о приеме ООО «Полимерстрой» в члены Ассоциации.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

1.2. На основании заявления о приёме в члены №145/22 от 06.10.2022 г., Акта проверки

соответствия кандидата в члены СРО А «АСО» №972 от 11.10.2022 г. предлагается:

1.2.1. Принять в члены СРО А «АСО» Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙТЕХМОНТАЖ» (далее – ООО «СТРОЙТЕХМОНТАЖ») (ИНН 5607143048, ОГРН

1195658005696, 462354, ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. НОВОТРОИЦК, УЛ. КУТУЗОВА, Д.

19) с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов,

объектов использования атомной энергии. Установить указанные в заявлении ООО

«СТРОЙТЕХМОНТАЖ» уровни ответственности.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

1.2.2. Решение, указанное в п. 1.2.1. вступает в силу со дня уплаты в полном объеме

вступительного взноса и взноса (взносов) в компенсационный фонд (фонды) в размерах,

установленных внутренними документами СРО А «АСО».

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

3

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

1.2.3. В день вступления в силу решения, указанного в п. 1.2.1., внести в реестр членов

Ассоциации сведения о приеме ООО «СТРОЙТЕХМОНТАЖ» в члены Ассоциации.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

1.3. На основании заявления о приёме в члены №36 от 10.10.2022 г., Акта проверки

соответствия кандидата в члены СРО А «АСО» №972 от 11.10.2022 г. предлагается:

1.3.1. Принять в члены СРО А «АСО» Общество с ограниченной ответственностью «ЛИНКОМ»

(далее – ООО «ЛИНКОМ») (ИНН 5638025260, ОГРН 1045615322367, 460050, Оренбургская

область, Г.О. ГОРОД ОРЕНБУРГ, Г ОРЕНБУРГ, УЛ ПРОЛЕТАРСКАЯ, Д. 312/1, КВ. 38) с

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства, включая особо опасные, технически сложные и уникальные

объекты капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии.

Установить указанный в заявлении ООО «ЛИНКОМ» уровень ответственности.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

1.3.2. Решение, указанное в п. 1.3.1. вступает в силу со дня уплаты в полном объеме

вступительного взноса и взноса (взносов) в компенсационный фонд (фонды) в размерах,

установленных внутренними документами СРО А «АСО».

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

1.3.3. В день вступления в силу решения, указанного в п. 1.3.1., внести в реестр членов

Ассоциации сведения о приеме ООО «ЛИНКОМ» в члены Ассоциации.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М. (8 голосов)

«против» - 0 голосов

4

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

Приложение: Акты проверок соответствия кандидатов в члены СРО А «АСО» №№970-972 от

11.10.2022 г.

Секретарь заседания Совета и лицо,

уполномоченное на подсчет голосов                                                                Бондарева И.И.